
平成２４年１１月入札結果

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札価格
（税込）

落札業者名
工期
（着工・着手）

工期
（完成・完了）

平成24年11月7日 用排水路整備工事（その２）
羽生市大字加羽ケ崎
字久保田地内

簡易公募 2,709,000 2,677,500 三建工業（株） 平成24年11月14日 平成25年2月15日

平成24年11月7日 用排水路整備工事（その７） 羽生市大字堤字富士前地内 簡易公募 2,509,500 2,467,500 （株）おりた 平成24年11月14日 平成25年2月15日

平成24年11月7日
羽生市清掃センター
焼却施設修繕

羽生市大字三田ヶ谷１８６３番地
羽生市清掃センター

随意契約 53,119,500 50,925,000
エスエヌ環境テクノロジー
（株）

平成24年11月14日 平成25年3月22日

平成24年11月7日
羽生市汚泥再生処理センター
設備機器修繕

羽生市大字下村君字中谷１２５２
羽生市汚泥再生処理センター

随意契約 30,964,500 30,345,000
三井造船環境エンジニアリ
ング（株）

平成24年11月14日 平成25年3月22日

平成24年11月7日
羽生市清掃センター
粗大ごみ処理施設修繕

羽生市大字三田ヶ谷１８６３番地
羽生市粗大ごみ処理施設

随意契約 24,769,500 24,150,000 極東開発工業（株） 平成24年11月14日 平成25年3月22日

平成24年11月7日
平成２４年度
自動車騒音常時監視業務

羽生市内 指名競争 1,512,000 987,000 （株）環境総合研究所 平成24年11月8日 平成25年3月22日

平成24年11月21日 計装用蓄電池交換工事 羽生市中岩瀬配水場内 指名競争 5,344,500 4,987,500 荏原商事（株） 平成24年11月28日 平成25年3月15日

平成24年11月21日 羽生市道路台帳補正業務 羽生市内全域 随意契約 5,764,500 5,670,000 国際航業（株） 平成24年11月22日 平成25年3月22日

平成24年11月28日
羽生市川俣公民館耐震補強等工
事実施設計業務

羽生市大字本川俣６３０地内 指名競争 2,352,000 2,310,000 （有）林建築設計事務所 平成24年11月29日 平成25年3月22日

平成24年11月28日 配水管布設替工事（その１７） 羽生市大字下手子林地内 簡易公募 16,044,000 15,540,000 （株）長沢組 平成24年12月5日 平成25年3月8日

平成24年11月28日 配水管布設替工事（その１６） 羽生市大字下手子林地内 簡易公募 3,822,000 3,517,500 （有）賀山工業 平成24年12月5日 平成25年2月28日

平成24年11月28日 配水管布設工事（その２７） 羽生市中央１丁目地内 簡易公募 2,541,000 2,394,000 （有）長峯設備 平成24年12月5日 平成25年3月15日

平成24年11月28日 道路改良工事（その２）
羽生市大字下川崎地内
（市道４２９５号線）

簡易公募 29,389,500 28,560,000 羽生工業（株） 平成24年12月5日 平成25年3月22日

平成24年11月28日 側溝新設等工事（その１）
羽生市大字須影地内
（市道０２１４号線）

簡易公募 3,864,000 3,675,000 須藤建設（株） 平成24年12月5日 平成25年2月28日

平成24年11月28日 用排水路整備工事（その５）
羽生市大字神戸字後地内外１箇
所

簡易公募 3,727,500 3,622,500 （株）栗本建設工業 平成24年12月5日 平成25年3月1日

平成24年11月28日 用排水路整備工事（その３） 羽生市大字上岩瀬字中妻地内 簡易公募 3,444,000 3,255,000 （株）羽川工業 平成24年12月5日 平成25年3月1日

平成24年11月28日 用排水路整備工事（その１） 羽生市大字上新郷字相川地内 簡易公募 3,318,000 3,150,000 （株）渡辺工務店 平成24年12月5日 平成25年3月1日

平成24年11月28日 用排水路整備工事（その６） 羽生市大字弥勒字内谷地内 簡易公募 1,753,500 1,638,000 石合建設工業（株） 平成24年12月5日 平成25年3月1日


